
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO”-  Noventa Vic.na 
Via G. Marconi n.13 – 36025 Noventa Vicentina (VI) 

tel. 0444 787117 -  fax  0444 789322 - Cod. Sc. VIIC83300A – Cod. fisc. 80017090244 
e-mail: viic83300a@istruzione.it; posta PEC: viic83300a@pec.istruzione.it 

www.icsfogazzaronoventa.gov.it 

Protocollo e data:  vedasi segnatura 
Codice Univoco di Fatturazione Elettronica UFH794 
       SPETT.LE DITTA  
       PICCIOLI SNC 
       VICENZA  
 
OGGETTO:  rif. CONTRATTO   N. 116 DEL 08/06/2019 -prot. n. 3223   

DI FORNITURA MATERIALE DI FACILE CONSUMO  DIDATTICO E PER  
SEGRETERIA  

  ORDINE PER  SEGRETERIA E SCUOLA SECONDARIA ES 2019 
 

CIG – CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA 

Z9B2834D08  
 

 
Z0823F805F

 

 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto legislativo 12/04/2006 n. 163 – Codice dei Contratti - e successive modificazioni; 
VISTO  Decreto 1/2/2001, n. 44 e successive modificazioni; 
CONSIDERATO che la spesa rientra sotto i valori della soglia prevista dalle norme dell’Unione Europea; 
VISTO  il Decreto Interministeriale 28-8-2018 n. 129“  Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTA   la normativa vigente;  
PREMESSO  che le trattative economiche,  fino ad oggi sono avvenute con la ditta PICCIOLI SNC di 
Piccioli A. – VICENZA - P. IVA 00031540248 
CONSIDERATO  la necessità di fornire le scuole del materiale in oggetto, 
ACCERTATA  la disponibilità finanziaria nel Programma Annuale - Esercizio corrente 2019 A02/01 € 
42,51FUNZIONAM AMMINIA E A03/01 DIDattica   02.01.02 € 134,86) 
 
VISTA   LA DETERMINA CONTRATTO  PROT. N.3223  CG 04 DEL 08/06/2019, 
RESTITUITA DEBITAMENTE FIRMATA IN DATA 12/06/2019 PROT. N. 3303 -
PUBBLICATA IN AMM.NE TRASPARENTE NEL SITO WWW.ICSNOVENTAVI.EDU.IT, 
 

DISPONE 
 
 ART. 1 – Premessa  

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento. 
 
 

 ART.2 - Oggetto della fornitura del servizio  
 

FORNITURA di   MATERIALE DI FACILE CONSUMO DIDATTICO 
secondo  le caratteristiche , specifiche tecniche e i prezzi indicati nell’offerta 16/05/2019-assunta a 
prot al n. 2892 del 20/05/19 ; 
 
 

per un totale complessivo  di €  177,36   IVA COMPRESA-  -come da 
DETTAGLIO ORDINE allegato. 
 
 

V
IIC

83
30

0A
 -

 R
eg

is
tr

o 
de

i C
O

N
T

R
A

T
T

I D
.I.

 N
  4

4/
20

01
 -

 0
00

02
13

 -
 0

6/
11

/2
01

9 
- 

C
G

 C
O

N
T

R
  x

 B
E

N
I-

S
E

R
V

IZ
I -

 U
V

IIC
83

30
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

21
14

 -
 0

6/
11

/2
01

9 
- 

C
G

 0
4 

c 
O

R
D

IN
E

 -
 U

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



ART. 3 - Durata contrattuale della fornitura  
La fornitura dei beni-servizi avverrà previa sottoscrizione di contratto che dovrà essere restituito 
firmato entro e  il 11/11/2019 
 
ART. 4 –  Tempi e Modalità di fornitura 
La consegna dovrà essere comunicata con un preavviso di almeno 5 giorni utilizzando l’indirizzo 
viic83300a@istruzione.it oppure viic83300a@pec.istruzione.it. ed indicando in oggetto: 
materiale di facile consumo PICCIOLI 
E’ gradita, in aggiunta, una comunicazione telefonica. 
Tenuto conto degli orari di apertura delle sedi scolastiche, la consegna dovrà essere effettuata 
nella seguente fascia oraria: dal lunedì al venerdì, dalle ore 8:00’ alle ore 12:30’. 
NON SI GARANTISCE IL RITIRO DEL MATERIALE CONSEGNATO IN ORARI 
DIVERSI.  
 

La fornitura si intende comprensiva di spedizione porto-franco PRESSO   
 
SEDE ISTITUTO  
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. FOGAZZARO”-  Noventa Vic.na 
Via G. Marconi n.13 – 36025 Noventa Vicentina 
TEL  0444 787117 
 
 
Art 5 Obblighi dell’appaltatore relativi alla tracciabilita’. 
L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della Legge 
13/8/2010 n. 136 e successive modifiche .  
 
La fattura dovrà essere intestata a  
Istituto Comprensivo Statale “A. FOGAZZARO”   Noventa Vicentina  (VI) 
Via G. Marconi,13   36025  Noventa Vicentina.  (Codice Fiscale 80017090244) 
Si  comunica il codice univoco per  fatturazione elettronica : UFH794. 
 
PER QUANTO RIGUARDA TUTTE LA CLAUSOLE RELATIVE ALLA 
MODALITA’ DELLA  FORNITURA, TEMPI DI  FORNITURA, MODALITA’ 
DI  PAGAMENTO…. SI FA RIFERIMENTO AL CONTRATTO DI STIPULA  
PROTOCOLLO N. 3223 DEL 08/06/2019, GIA’ MENZIONATO IN 
PREMESSA. 
 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 
 
Per l’ISTITUTO SCOLASTICO  
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
Dott.ssa Renata De Grandi  

Per la DITTA 
IL LEGALE RAPPRESENTANTE-TITOLARE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI



cod
ice 
pro
dott

o

PRECISAZIONE 

COLORI QUANTITà 
UNITA' DI 
MISURA

PREZZO UNITARIO, 
IVA ESCLUSA,  
riferito all'unità di 
misura indicata in 

colonna 3

Prezzo 
TOTALE ( IVA 

esclusa) 
ANNOTAZIONI 

COLONNA 2 COLONNA 3 COLONNA 4 COLONNA 5 colonna 6 

CARTA PACCO color AVANA -  FOGLI- cm 
100x150 - 60 gr/mq

AVANA
10

1 foglio

0,2200€                     2,2000€                 

CARTA PACCO BIANCA  FOGLI- cm 
100x150 - 60 gr /mq

BIANCO

10

1 foglio

0,2200€                     2,2000€                 

ALBUM A4 di CARTA MILLIMETRATA- - 50 
FOGLI-  90gr/mq 1 album

1,3800€                     -€                   

risma CARTA RISMACQUA-FAVINI , 
formato A4, GR 90, COLORI già 
ASSORTITI, risma da fogli 300

1
1 RISMA

8,2100€                     8,2100€                 

risma CARTA RISMALUCE - formato A4 - 
GR 90, COLORI già ASSORTITI - risma 
da FOGLI 300

1
1 RISMA

8,9500€                     8,9500€                 

risma CARTA RISMALUCE - formato A4 - 
GR 140, COLORI già ASSORTITI - risma 
da FOGLI 200 1 RISMA

8,9500€                     -€                   

CARTELLINA KING CART  AZZURRO art 
285 (conf da 25)

1 cartellina

1,5600€                     -€                   

Cartoncino Bristol BIANCO, cm 70x100,  
200 gr/mq

10
1 cartoncino

0,3300€                     3,3000€                 

ROSSO 1 cartoncino 0,4200€                     -€                   

GIALLO 1 cartoncino 0,4200€                     -€                   

BLU 1 cartoncino 0,4200€                     -€                   

AZZURRO 1 cartoncino 0,4200€                     -€                   

VERDE SCURO 1 cartoncino 0,4200€                     -€                   

VERDE CHIARO 1 cartoncino 0,4200€                     -€                   

MARRONE 1 cartoncino 0,4200€                     -€                   

ARANCIONE 1 cartoncino 0,4200€                     -€                   

ROSA 1 cartoncino 0,4200€                     -€                   

NERO 1 cartoncino 0,4800€                     -€                   

altro colore da 
precisare in 
COLONNA 
ANNOTAZIONE 1 cartoncino

0,4200€                     -€                   

COLLA A CALDO- CARTUCCE PER PISTOLA - 
PER INCOLLARE OGNI TIPO DI MATERIALE-  
CONF 10 CARTUCCE -   STICK diametro  12 
MM * LUNG. 20 CM 

3

1 CONF 

1,2500€                     3,7500€                 

Colla Pritt  - Stick gr. 43 4 1 PEZZO 1,2300€                     4,9200€                 

Colla Vinavil  , gr. 250 4 1 PEZZO 2,1800€                     8,7200€                 

Colla Vinavil  , Kg 1 2 1 PEZZO 5,0800€                     10,1600€                

NASTRO ADESIVO CARTA BIANCO   
mm 19 x mt 50 

4
1 ROTOLO

0,5800€                     2,3200€                 

NASTRO ADESIVO COLOR AVANA 
PER PACCHI    mm 50 x mt 66 1 ROTOLO

0,6000€                     -€                   

RACCOGLITORE A 2 ANELLI- 
COPERTINA RIVESTITA IN 
POLIPROPILENE - DORSO 30 mm 1 pz

1,3100€                     -€                   

sacchetti nylon 50pz *15x25 6 1 pz 2,9600€                     17,7600€                

sacchetti nylon per cubetti ghiaccio 4 1 pz 3,0000€                     12,0000€                

forbice grande 4 1,2700€                     5,0800€                 

BIANCO 1 1 pz 2,5000€                     2,5000€                 

GIALLO 1 1 pz 2,5000€                     2,5000€                 

ROSSO 
SCARLATTO 

1
1 pz

2,5000€                     2,5000€                 

CIANO 1 pz 2,5000€                     -€                   

BLU 1 1 pz 2,5000€                     2,5000€                 

NERO 1 1 pz 2,5000€                     2,5000€                 

MARRONE 1 pz 2,5000€                     -€                   

ARANCIONE 1 pz 2,5000€                     -€                   

VERDE 1 pz 2,5000€                     -€                   

altro colore da 
precisare in 
COLONNA 
ANNOTAZIONE 1 pz

2,5000€                     -€                   

COLLA SPRY T113 2 1 conf 5,6600€                     11,3200€                

BOMBOLETTE SPRY ORO ORO 615/1 2 1 conf 2,2500€                     4,5000€                 

BOMBOLETTE SPRY argento ORO 615/2 2 1 rotolo 2,2500€                     4,5000€                 

spago in canapa medio 2.2  gr 500 art 1032/2/500 1 1 CON 6,5000€                     6,5000€                 

spago in canapa fine 2,6  gr 500 art 1032/3/500 1 1 CON 3,2500€                     3,2500€                 

€ 132,14
€ 29,07

0,0 Totale IVA inclusa € 161,21

insegnante refertente ________________________

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  " A. FOGAZZARO "  - VIA G. MARCONI, 13 - 36025 NOVENTA VICENTINA -  TEL 0444787117  

RICHIESTA MATERIALE DI CANCELLERIA 
presso ditta PICCIOLI SNC  VICENZA - TELEFONO 0444 323008

materiale per scuola SECONDARIA E SEGRETERIA

COLONNA 1

DESCRIZIONE ARTICOLI 

BUDGET a disposizione: 

Cartoncino Bristol  COLORATI- cm 
70x100, 200 gr/mq COLORE ROSSO

Totale IVA esclusa
IVA

Tempera pronta 1000 ml - colori vari   
MARCA GIOTTO " EXTRA QUALITY" 

 
S:\CONTABILE\CONT2-MD\ACQUISTI\ACQUISTI IN AFFIDAMENTO DIRETTO- CARTELLE TIPO\FACILE CONSUMO 
2019_20\SECONDARIA   E SEGRETERIA\CONTRATTO PICCIOLI SEGRET E SECOND NOV.DOC 

Firmato digitalmente da RENATA DE GRANDI


		2019-11-06T11:03:36+0100
	DE GRANDI RENATA




